
お客様各位 2020年1月吉日

ホテルセトレ神戸・舞子

神戸市垂水区海岸通11-1

078-708-3331

【臨時休業のお知らせ】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度ホテルセトレ神戸・舞子では誠に勝手ながら
館内メンテナンスの為、下記のとおり臨時の休業日と
させて頂きますのでお知らせいたします。
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

記

※ 1月10日(金)より通常営業致します

【休業日】2020年1月6日(月)〜2020年1月9日(木)


